v.0l Machines * Gereedschappen ¢ Slijpservice

SCM Minimax ST 3C zaag/freesmachine

Standaard uitvoering:

e Geanodiseerde aluminium zaagwagen voorzien van hardstalen
hoogprecisie geleidingen
(270 x 124 x 1600 mm).

Werktafel in gietijzer.
Oplegtafel (900 x 600 mm) voorzien van telescoopaanslag met 2
opklapbare aanslagnokken en maataanduiding.
Excenterklem.
Instelling van de bewerkingsaggregaten met handwielen.
Bescherming van zaag op spouwmes en met afzuigdiameter 60 mm.
Schulpgeleider geleidt over @ 45 mm ronde stang en voorzien van:

- Fijninstelling d.m.v. tandheugel verstelling.

- Zwaar gietijzeren support.

Freesgeleider met fijninstelling.
Verlenging van de zaag/freestafel.
Telescopische steun onder de oplegtafel.
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Technische gegevens:

Afmetingen werktafel
Slag van de rolwagen
Zaagbreedte
Kantelbaar zaagblad
Max. zaagdiameter met voorritszaag
Max. zaaghoogte: 90°

45°
Toerental freesas bij 50 hz
Nuttige freeshoogte
Max. diameter gereedschap boven tafel
Max. diameter gereedschap onder tafel
Motorvermogen (2 motoren)

Freesas beschikbaar in volgende diameters

Meer informatie:

430 x 1.115 mm
1.660 mm

900 mm

90-45°

315 mm

100 mm

79 mm

3.500/7.000/10.000 omw./min.

100 mm

210 mm

180 mm

S14 kW (5,5 PK) 50 hz
S6 5 kW (6,6 PK) 50 hz
30-32-35-40-50 mm

Op aanvraag sturen wij u graag de uitgebreide prijslijst toe.
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